附件2：报名须知
报 名 须 知
1、对学历学位及相关证书有什么要求？
2022年应届毕业生的学历相关证书，须在2022年7月31日前取得。
2、留学回国人员报名需要提供哪些材料？
留学回国人员报名的，除需提供《公告》中规定的相关材料外，还要出具国家教育部门的学历学位认证。
学历学位认证由教育部留学服务中心负责。报名人员可登陆教育部留学服务中心网站（http://www.cscse.edu.cn）查询认证的有关要求和程序。
学历学位认证材料必须在2022年7月31日前取得，学历学位认证材料在资格审核时与其他材料一并提交。
3、报名人员是否可以报考多个岗位？
每人限报1个岗位。
4、填写相关表格、信息时需注意什么？
报名人员要仔细阅读《公告》、本须知内容，填报的相关表格、信息等必须真实、全面、准确，因信息填报不全导致未通过资格审查的，责任由报名人员自负。报名人员的申请材料、信息不实或者不符合报名条件的，一经查实，即取消报名资格。对伪造、变造有关证件、材料、信息，骗取考试资格的，将按照有关规定处理。
5、如何进行电话咨询？
对岗位要求资格条件和其他内容有疑问的，直接联系《公告》中的咨询电话。
咨询时间：2022年6月13日—6月21日上午8:00-11:30；下午14:00-17:30
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